3-07 www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
Серия KBМиниатюрные кнопки
Отличительные особенности
Яркая подсветка с множеством вариантов цветов.  Возможна точечная подсветка.
Квадратная, прямоугольная и круглая крышки.
Лампы накаливания, светодиоды и неоновые лампы.  Замена ламп с передней панели.
Используются яркие и сверхяркие светодиоды красного,
желтого, зелёного, белого и синего цветов.

6G Синий
Миниатюрные кнопки Серия KB
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
KB 1 5 C K W01 12 FF
ПОЛЮСА ФОРМЫ КОРПУС ТИП БАРЬЕРА ЛАМПЫ ЦВЕТА И ТИПЫ КРЫШЕК
1 SPDT
2 DPDT
Установка за втулку
S Квадратная
K Только чёрный Нет кода
Нет барьера
СХЕМА
C Круглая
R Прямоугольная
Установка при помощи защёлки
S Квадратная
B С барьером
КОНТАКТЫ И ВЫВОДЫ
Серебряные контакты и
5 ВКЛ (ВКЛ)
(   ) = без фиксации
6 ВКЛ     ВКЛ
Вариант схемы с
фиксацией
M Круглая
N Прямоугольная
W01
G01
Выводы с лепестками для пайки
1A при переменном напряжении 125/250 В
Золотые контакты и
Выводы с лепестками для пайки
0.4 ВА при постоянном/переменном напряжении 28 В
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
KB15CKW01-12-FF
* JF и JG не выпускаются с неоновыми лампочками..
12-вольтная лампа
накаливания
Круглая с установкой за
втулку
Цельная крышка с
зелёной линзой и зелёным
фильтром
Яркий светодиод используется с крышкой
для светодиодов              Резистор
Крышка светодиода: цвета линзы/диффузора:
AB
Квадратная с точечной подсветкой
SPDT схема ВКЛ-(ВКЛ)
Чёрный корпус
Серебряные контакты и
Выводы с лепестками для пайки;
Номинал 1A при переменном
напряжении 125/250 В
5C Красный
5D Янтарный
5F Зелёный
Нет кода Нет резистора
05 5-вольтовый
12 12-вольтовый
24 24-вольтовый
Чёрная крышка/Белое окошко
JB Прозрачная/Белый
JC Прозрачная/КРасный
JD Прозрачная/Жёлтый
JF Прозрачная/Зелёный
ВАЖНО:
Переключатели поставляются без маркировки UL
C-UL и CSA, если это не оговорено.
Специальные модели и номиналы указаны на
странице с общей спецификацией.